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سرقت طلاجات از خانه همسایه

دستگیری  از  خمینی شهر  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
سارق طلاجات از منزل یکی از شهروندان و بازداشت 2 مالخر 
خبر  فرماندهی  این  گاهی  آ پلیس  گاهان  کارآ عملیات  در 
کرد: در پی شکایت یکی  داد. سرهنگ غلامرضا براتی بیان 
از شهروندان مبنی بر سرقت 160 گرم طلاجات از منزل وی، 
گاهی  گاهان پلیس آ موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآ
فرماندهی انتظامی شهرستان خمینی شهر قرار گرفت. وی افزود: 
گاهان پس از انجام اقدامات علمی و تخصصی خود به یکی از  کارآ
کی که فردی سابقه دار بود مظنون و وی را برای  همسایگان شا
گاهی منتقل که در نهایت فرد مذکور  تحقیقات بیشتر به پلیس ا
به بزه ارتکابی اعتراف و عنوان کرد که طلاجات مسروقه را فروخته 
و با پول آنها یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس خریداری 
کرده است. فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر با بیان اینکه 
ارزش طلاجات مسروقه توسط کارشناسان 8 میلیارد ریال برآورد 
شده است؛ گفت: با اعترافات متهم 2 مالخری که اقدام به خرید 
طلاجات از فرد سارق کرده بودند نیز دستگیر شدند. سرهنگ 
براتی در خاتمه خاطرنشان کرد: خودرو توسط سارق توقیف و 
هر 3 متهم به همراه پرونده برای انجام اقدامات قانونی تحویل 

مرجع قضائی شدند.

عمه  انتقام جو، عامل انتشار  عکس های دخترجوان 
از  پایتخت  اطلاعات  تبادل  و  تولید  فضای  پلیس  رئیس 
دستگیری عمه ای خبر داد که به خاطر اختلافات خانوادگی، 
ک گذاشته  عکس های برادرزاده اش را در فضای مجازی به اشترا
بود، خبر داد. سردار داود معظمی گودرزی اظهارکرد: چندی 
پیش دختر جوانی به پلیس فتا مراجعه و مدعی شد که تصاویر 
خصوصی اش بدون اطلاع وی در فضای مجازی منتشر شده و 
این اتفاق، باعث ایجاد مشکلاتی در محل کار و خانواده اش شده 
است. این دختر همچنین مدعی بود که این اتفاق، بعد از ایجاد 
اختلافات شدید با خانواده پدری اش رخ داده و ممکن است آنها 
در این جرم، نقشی داشته باشند. وی افزود: افسران سایبری با 
انجام تحقیقات و اقدامات پلیسی، توانستند عامل این انتشار 
کنند. متأسفانه در بررسی ها  تصاویر خصوصی را شناسایی 
کی، پشت تمام این اقدامات است که پس  مشخص شد، عمه شا
از طی کردن مراحل قضائی، متهم دستگیر شد. رئیس پلیس فتا 
تهران بزرگ ادامه داد: متهم در بازجویی اولیه، از این جریان اظهار 
بی اطلاعی کرد؛ اما پس از دیدن مدارک و مستندات، اعتراف کرد 
گرامی  که برای گرفتن انتقام از برادرزاده اش، یک صفحه اینستا
به نام او ساخته و عکس های خصوصی دختر جوان را با تمام 
ک گذاشته است. معظمی گودرزی  همکاران و دوستانش، به اشترا
به شهروندان هشدار داد که فضای مجازی مکان مناسبی برای 
حل کردن اختلافات خانوادگی و انتقام جویی نیست و با مجرمان 
برخورد قانونی صورت می گیرد. وی افزود: شهروندان می توانند 
موارد مشکوک را از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت های سایبری 
به شماره تلفن 0۹6380 و یا مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس 

www.fata.gov.ir  با کارشناسان این پلیس در میان بگذارند. 

کــوتــاه

کلاهبرداری از بیماران 

متهم دستگیر شد
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
گاهان فرد کلاهبرداری  گاهی فراجا، گفت: کارآ آ
را که از 31 بیمار با معرفی خود تحت عنوان 
پرسنل بیمارستان بیش از 3 میلیارد ریال 
اخاذی کرده بود، دستگیر کردند. به گزارش 
ایسنا، سرهنگ عبدا... چولکی اظهار داشت: 
با توجه به اخاذی های صورت گرفته توسط 
یکی از کلاهبرداران از افراد بیمار بیمارستان ها 
و کلینیک های یکی از استان های غربی کشور 
پیگیری آن به صورت ویژه در دستور کاری 
گاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس  کارآ
گاهی قرار گرفت. وی افزود: طبق بررسی ها این  آ
فرد فرصت طلب با پرسه زدن در بیمارستان ها 
و کلینیک های درمانی ضمن شناسایی افراد 
بیمار که همگی کم سواد و ناآشنا به پروسه 
درمان بودند، اطلاعات درمانی را از آنان یا 
همراهانشان می گرفته است. معاون مبارزه با 
گاهی فراجا ادامه  جعل و کلاهبرداری پلیس آ
داد: این فرد کلاهبردار در حالی که خود را از 
پرسنل بیمارستان معرفی می کرده با وعده 
ارسال تجهیزات، مبالغ هنگفتی از آنان دریافت 
گفت:  و سپس متواری می شده است. وی 
گاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی ضمن  کارآ
شناسایی هویت اصلی این کلاهبردار با انجام 
اقدامات پلیسی مخفیگاه وی را شناسایی و 
طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. 
سرهنگ چولکی تصریح کرد: این فرد شیاد در 
بازجویی ها از حدود 31 نفر بیش از 3 میلیارد 
ریال کلاهبرداری کرده بود که با قرار مناسب 

روانه زندان شد.

دستگیری  متهمان »نزاع«
رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات پایتخت 
از دستگیری دو متهم درگیری در ولنجک خبر 
کبر موسوی گفت: مدتی پیش  داد. سرهنگ ا
در منطقه ولنجک، درگیری و نزاع دسته جمعی 
خ داد که باعث ایجاد ترس و وحشت برای  ر
کنان این منطقه شده بود؛ به همین دلیل  سا
فورا مأموران رسیدگی به آن را در دستور کار قرار 
 ، دادند. وی افزود: با انجام تحقیقات بیشتر
مشخص شد دوطرف دعوا، از افراد سابقه داری 
هستند که در زمینه قاچاق و فروش مواد مخدر 
فعالیت می کنند و در چند جای مختلف، پاتوق 
دارند. رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات 
پایتخت ادامه داد: مخفیگاه های متهمان 
مورد بازرسی قرار گرفت و سرانجام دو متهم 
اصلی این درگیری، شناسایی و دستگیر شدند. 
موسوی گفت: امنیت شهروندان، خط قرمز 
ماست و قطعا با افرادی که این مساله را در نظر 

نمی گیرند؛ برخورد قاطع می کنیم.

رئیس پلیس فتا استان کردستان از دستگیری اعضای باند 
3 نفره کلاهبردار در فضای مجازی خبر داد. سرهنگ فیض ا... 
منصوری بیان داشت: در پی مراجعه یکی از شهروندان در 
شهرستان های استان، مبنی بر اینکه حساب بانکی وی 
مسدود شده و احتمال کلاهبرداری وجود دارد، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا استان قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران پلیس فتا استان با اقدامات فنی و پلیسی 3 نفر 
در این خصوص که تحت عنوان خریدار به طلافروشی مراجعه 
و پس از تعیین مبلغ طلای خریداری شده متأسفانه از حساب 
شخص قربانی از یکی از استان های کشور پول به حساب طلا 
فروش واریز کردند و طلای خود را دریافت می کنند شناسایی 
کردند. رئیس پلیس فتا استان کردستان گفت: با هماهنگی 
مراجع قضائی در یک عملیات ضربتی اعضای این باند 3 
نفره در استان دستگیر و در تحقیقات به عمل آمده متهمان 
به 12 میلیارد ریال کلاهبرداری از شهروندان اعتراف کردند. 
کی  سرهنگ منصوری با اشاره به اینکه در این رابطه 12 شا
شناسایی شده است، به شهروندان توصیه کرد: اپلیکیشن ها 
و نرم  افزارهای موبایلی که می خواهند استفاده کنند به ویژه 
در حوزه تجارت الکترونیک دقت داشته باشند از سایت های 
معتبر و یا از خود سایت بانک ها اقدام به نصب و دانلود این 

نرم افزارها نمایند که مورد طعمه کلاهبرداران قرار نگیرند و در 
صورت مواجه با هرگونه موارد مشکوک و یا نیاز به مشاوره های 

سایبری با شماره تلفن 0۹6380 بخش فوریت های سایبری 
پلیس تماس حاصل نمایند.

دستگیری اعضای باند کلاهبرداری 

ک خاله توسط پسر معتاد  رمزگشایی 56 فقره موبایل قاپی قتل هولنا
پسر 2۵ ساله ای که خاله خود را به قتل 
اسفندماه  شد.  کمه  محا بود،  رسانده 
سال 1401، پسرجوان 2۵ ساله ای به یکی از 
کلانتری های شرق تهران رفت و هنگامی که 
از یک  گرفت  مقابل افسر نگهبان قرار 
ک رازگشایی کرد و ماجرا را  جنایت هولنا
اینطور توضیح داد: »چند سالی است که 
اعتیاد دارم و سر همین موضوع مادرم 
چندین بار من را از خانه بیرون کرده است. 
هربار که از خانه طرد می شدم به خانه 
خاله ام می رفتم تا او پادرمیانی کند و من 
دوباره بتوانم به خانه مان برگردم. صبح 
روز حادثه مادرم دوباره من را از خانه بیرون 
کرد. پس از چند ساعت خیابان گردی به 
خانه خاله ام رفتم با خودم گفتم خاله ام 
رگ خواب مادرم را بلد است و می تواند 
او را راضی کند که مرا ببخشد و به خانه 
که رسیدم  راه بدهد. به خانه خاله ام 
از او خواستم تا با مادرم تماس بگیرد و 
پادرمیانی کند اما این بار او به جای تماس 
با مادرم گوشی اش را برداشت تا با برادر 
بزرگم حمید تماس بگیرد. از این کارش 
خیلی عصبانی شدم و گوشی تلفنش را 
گرفتم. خاله ام هم عصبانی شد و به سمتم 
حمله کرد تا تلفنش را پس بگیرد. بعد هم 
شروع به داد و فریاد کرد و از همسایه ها 
کمک خواست من هم دستم را محکم 
گرفتم اما او مدام تقلا  جلوی دهانش 
می کرد. دقایقی در همین حال گذشت تا 

متوجه شدم دیگر مقاومت نمی کند وقتی 
کردم روی زمین افتاد و دیدم  رهایش 
کبود شده و نفس نمی کشد.  صورتش 
از ترس گوشی خاله ام را برداشته و فرار 
کردم اما چند ساعت بعد خودم را معرفی 
کردم.« پس از این اعترافات تکان دهنده 
تیم جنایی راهی محل حادثه شدند و و با 
جسد پروین مواجه شدند. جسد با دستور 
قضائی به پزشکی قانونی منتقل شد و 
کارشناسان علت مرگ را فشار بر ناحیه 
کردند. با تکمیل  گردن و خفگی اعلام 
تحقیقات برای متهم به اتهام قتل عمد 
کیفرخواست صادر و پرونده  و سرقت، 
برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه 
پسر مقتول به عنوان تنها ولی دم، برای 
کرد.  قصاص  درخواست  پسرخاله اش 
سپس متهم به جایگاه رفت و با قبول 
اتهام قتل گفت: »باور کنید قصدم کشتن 
خاله ام نبود من او را مثل مادرم دوست 
من  تا  بود  شده  سبب  اعتیاد  داشتم. 
گر خاله ام  نتوانم درست فکر کنم. آن روز ا
مثل همیشه پادرمیانی می کرد این اتفاق 
نمی افتاد. حالا هم پشیمان هستم و هم 
شرمنده پسرخاله ام.« به گزارش تسنیم، 
پس از پایان اعترافات متهم، قضات دادگاه 
کیفری یک استان تهران، پایان جلسه را 
اعلام کردند و برای صدور رأی وارد شور 

شدند.

استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
خراسان رضوی از دستگیری 2 متهم با ۵6 
فقره موبایل قاپی در شهر مشهد خبر داد. 
سردار احمد نگهبان گفت: در پی گزارش چند 
فقره موبایل قاپی توسط 2 جوان موتورسوار 
در حوزه استحفاظی کلانتری خواجه ربیع، 
ماموران دایره تجسس این کلانتری شناسایی 
کار خود  و دستگیری متهمان را در دستور 
قرار دادند. وی افزود: ماموران دایره تجسس 
کلانتری خواجه ربیع با بازبینی دوربین های 
مداربسته محدوده سرقت یکی از متهمان 
را که فردی سابقه دار و سال گذشته به جرم 
نگهداری سلاح توسط ماموران همین کلانتری 
در بولوار بهمن دستگیر کرده بودند را شناسایی 
کردند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: تیم 
رسیدگی کننده پرونده پس از جمع آوری ادله 
و مستندات کافی در خصوص دست داشتن 
متهم در موبایل قاپی ها سرانجام وی را با 
مخدوش  ک  پلا موتورسیکلت  یکدستگاه 
برای فروش 2 دستگاه تلفن همراه مسروقه به 
یک مالخر در منطقه زیرکن به دام انداخته و 

در بازرسی از خودرو پراید و مخفیگاه مالخر 
کشف  مسروقه  تلفن همراه  دستگاه   1۵ نیز 
استان  انتظامی  فرمانده  جانشین  کردند. 
خراسان رضوی بیان داشت: متهم به سرقت و 
مالخر در بازجوئی های فنی ماموران انتظامی 
تلفن همراه  دستگاه   ۵6 خرید  و  سرقت  به 
مسروقه در محدوده بولوار هفت تیر، وکیل آباد، 
سرافرازان، صارمی، پیروزی و معلم اعتراف 
در  داشت:  اظهار  نگهبان  سردار  کردند. 
تحقیقات تکمیلی مالخر اصلی  تلفن همراه 
که یک تبعه خارجی است نیز شناسایی و با 
اقدامی ضربتی  هماهنگی مقام قضائی در 
از  بازرسی  در  و  دستگیر  رسالت  بولوار  در 
مخفیگاهش 1۵ دستگاه تلفن همراه مسروقه 
دیگر و تعداد زیادی قطعات خودرو شامل؛ 
صفحه  و  پخش  و  ضبط  لاستیک،  و  رینگ 
نمایش رایانه ای کشف کردند. وی خاطرنشان 
کرد: متهمان با هماهنگی مقام قضائی برای 
و  شناسایی  و  احتمالی  جرائم  دیگر  کشف 
دستگیر دیگر همدستان شان به اداره مبارزه 

گاهی منتقل شدند. با جرائم خشن پلیس آ


